
1 
 

 

 
Sadarbības priekšlikuns 

Adresāts: Paraugs Jānis 

Kontaktpersona: Jānis Paraugs,  darījumu partneris 

Tālrunis: +371 29999999 

e-pasts: info@paraugs.lv 
   

Jūsu uzticamais partneru tīkls 

 par Matching Visions 

 

Matching Visions komanda ir bijusi mārketinga un spēļu industrijas priekšgalā vairāk nekā 12 gadus, un mēs 

zinām, kas un kā tur darbojas. Mēs esam redzējuši, ka koncepcijas, kampaņas, veselas organizācijas nāk un 

iet, un esam sapratuši, ka vienīgais, kas patiesībā ir te svarīgs - spēja radīt skaidru saikni starp kvalitatīvu 

mērķauditoriju un kvalitatīvu reklāmas kampaņu. 

Mēs ticam, ka esam selektīvi. Mēs neveicināsim kampaņu, kas, mūsuprāt, nenodrošinās mūsu reklāmdevējiem 

pieņemamus ieņēmumus par klikšķi, kā arī neļaus izdevējiem pasūtīt mūsu kampaņas, ja tās nenodrošinās 

datu plūsmu no vērtīga, uzticama un likumīga avota. 

Mūsu galamērķis ir panākt, lai gan izdevēja, gan reklāmdevēja vīzijas pilnībā sakristu. 

Partneru tīkliem ir liela nozīme tiešsaistes kazino un azartspēlēs. Tas saistīts ar faktu, ka kazino un tiešsaistes 

azartspēļu uzņēmumiem ir daudz dažādu partneru. 

Matching Visions piedāvā vairāk nekā 1500 sadarbības partneru un piedāvā darījumus dažādiem sadarbības 

partneriem - no maziem līdz lieliem. 

Tāpat arī Matching Visions piedāvā simtiem labāko zīmolu, kas nozīmē to, ka sadarbības partneri saņem 

labākos zīmolus ar vislabāko atlīdzību. 

Jums piedāvātie papildu produkti ir iekļauti tīklā Matching Visions. Jūs varat izbaudīt ikmēneša konkursus, 

lai iegūtu vairāk nekā tikai savus standarta ienākumus. Jūs varat arī piekļūt misijām, kur, izpildot uzdevumus, 

Jūs saņemat atlīdzību. 

Mēs esam izveidojuši platformu, kur Jūs varat iegūt visu savu informāciju zem viena jumta. Piekļūstiet 

simtiem tiešsaistes kazino un sporta totalizatoru, atrodiet visu materiālu vienuviet, iegūstiet zīmolus, 

hipersaites un daudz ko citu laikā, kad veidojat savu reklāmas kampaņu. 

 

PIERAKSTĪTIES: http://matchingvisions.com/?ref=3108 

 

Kontaktinformācija saziņai:   
                  

Andris Veliks, biznesa partneris 
Kompānija: “Matching Visions” 

Biroja adrese: Gaismas iela 19, korpuss 15, Ķekava, Ķekavas novads, Latvia, LV 2123  

Tālrunis: +371 29196580 

e-pasts: matching.visions@gmail.com 

WEB: http://matchingvisions.mozello.com 

 

Andris Veliks                                                                                                                                                        
/ darījumu partneris /                                                                                                                                                                   

2020.gada 23.maijā 

mailto:matching.visions@gmail.com
http://bigbuy.mozello.com/

